[image: image1.png]

«ЮКАМЕН» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20. 03. 2012 г.
                     № 10

 с. Юкаменское

Об утверждении Реестра (перечня) муниципальных услуг

муниципального образования «Юкаменское»

В целях повышения эффективности реализации административной реформы и руководствуясь Уставом муниципального образования «Юкаменское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр (перечень) муниципальных услуг муниципального образования «Юкаменское» (Приложение № 1).

Глава муниципального образования
подпись
А.П. Широких

                    Приложение

                                                                                                       к постановлению Администрации

   муниципального образования

     «Юкаменское» от 20.03.2012 г. № 10

Реестр (перечень) муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Юкаменское»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Наименование органа, осуществляющего услугу

	1.
	Предоставление документов (копии финансового лицевого счета, выписки из домовой книги)
	Администрация сельского поселения

	2.
	Предоставление выписки из похозяйственной книги сельского населенного пункта
	Администрация сельского поселения

	3.
	Выдача справок (копий постановлений) о присвоении (уточнении) почтового адреса
	Администрация сельского поселения

	4.
	Выдача справок о составе семьи
	Администрация сельского поселения

	5.
	Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию
	Администрация сельского поселения

	6.
	Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории муниципального образования
	Администрация сельского поселения

	7.
	Выдача справок о наличии подсобного хозяйства
	Администрация сельского поселения

	8.
	Заключение и продление договоров аренды на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности
	Администрация сельского поселения